ICINDEKILER

¢  Makale
7 RECEP DUYMAZ
Sezai Karakog¢'un Egitime Bakigi: 1 Ilk, Orta ve Lise
17 SUHEYLA YUKSEL
Mubhtevast ve Kaynaklar1 Bakinmindan Sairin Roman
35 MUHITTIN ERSUNGUR

45

63

79

89

123

145

159

173

175

Ahmet Hamdi Tanpinar’s View of Cultural Change
(Ahmet Hamdi Tanpimar i Kiiltiirel Degisime Bakist)

SELDA GUREL
Halid Ziya Usakligil'in Ask-t Memnu Adl Eserinde Tasvirlerarast Iliskiler

OKAN KOC

Semsettin Sami'nin Taagsuk-1 Tal’at ve Fitnat Romamnda Uslilp Degiskenlikleri

OZLEM KALE

Romandan Uyarlanan Filmler Nasil Bagarili Olabilir?

HAYRETTIN ORHANOGLU
1950 Sonrast Tiirk Siirinde Kigilik iligkileri ve I¢ Diinya Modelleri

NILUFER AKA

Hilmi Yavuz'un Col Siirleri’'nde Varlik Sorgulamast

EMEL AYDIN
Oykiide Siir, Siirde Oykii
ERTUGRUL AYDIN
Kibris Tiirk Dergiciligi

Sempozyum
Ahmet Hamdi Tanpimar Oliimiiniin 50. Yilinda Anildy
Kitap Tanitimi

BAKI ASILTURK

Riza Tevfik’in Sanat ve Diigiince Diinyast



177

179

181

188

193

195

197

201

OGUZHAN KARABURGU
Tiirk Hikdyesinde Mekin

MEHMET YILMAZ

Bir Edebiyat Bilimcisinin Yol Bulma Sikintisinin Ozgiin Neticesi:
Prof. Dr. Ismet Emre'nin Edebiyat Bilimi

OZLEM NEMUTLU

Sessiz Yasadim

ADEM POLAT
Mehmed Akif Insan ve Medeniyet

ELIF OKSUZ GUNES
Varolug ve Bireylesme Agisindan Ferit Edgii Anlatilarinda Yapt ve Izlek

HUSEYIN AYAZ
Melih Cevdet Anday’in Siir (C)evreni

EMIR ALI CEVIRME
Modernlesmenin Zihniyet Diinyasinda Bir Tanpinar Fetisizmi

Dergi

YAKUP OZTURK
Degirmen Dergisi ve “Yiizyilin Dergileri 1900-2000"



